
ZARZĄDZENIE NR 21/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 29/2024 z dnia 10 kwietnia 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B040B5-FEEF-4865-B123-88F9F7FB390B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 21/W/2024
z dnia 10. kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 59 069,00 6 730,00 65 799,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 730,00 6 730,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 730,00 6 730,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

197 534,00 500,00 198 034,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 500,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

Razem: 63 190 140,83 7 230,00 63 197 370,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B040B5-FEEF-4865-B123-88F9F7FB390B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 21/W/2024
z dnia 10. kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 958 769,00 6 730,00 965 499,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 730,00 6 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 730,00 6 730,00

750 Administracja publiczna 5 788 702,82 0,00 5 788 702,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00 7 300,00 229 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 300,00 9 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 933 337,93 -7 300,00 4 926 037,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 000,00 -31 000,00 167 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 43 700,00 63 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 234,93 -20 000,00 183 234,93

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

197 534,00 500,00 198 034,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

155 347,00 0,00 155 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 137,80 -450,00 47 687,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 450,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 321,63 -101,25 8 220,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 295,20 101,25 396,45

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 447,00 0,00 40 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 797,00 1 900,00 31 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 600,00 3 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Razem: 41 058 375,72 7 230,00 41 065 605,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B040B5-FEEF-4865-B123-88F9F7FB390B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




